1 / 2

令和７年度 第２回身延町総合計画審議会 議事録（要旨）

日  時
令和７年１０月３日（金）

9：30～12：00
場 所 中富町総合会館２階 大ホール

出席者

遠藤基 副町長

委 員：佐野慈一 委員長、浅野秀人 副委員、若林由美 副委員長、池上要靖 委

員、遠藤綾子 委員、加藤新 委員、金岡義朝 委員、小林あゆみ 委員、

佐野昇 委員、田中一泰 委員、田中奈巳 委員、深澤香里 委員、深山光

信 委員、古屋徳至 委員、箕浦一哉 委員、望月三千夫 委員、矢崎道紀

委員、若林裕子 委員

（欠席）笠井雄一 委員、畑野顕 委員

事務局：身延町企画政策課 髙野課長、前澤主幹、依田副主幹

山梨総合研究所：渡辺、在原、日原

次第

１ 開会

２ 副町長あいさつ

３ 会長あいさつ

４ 議事

 （１）統計からみる身延町の現状について

 （２）町民アンケートの実施について

 （３）その他

５ その他

６ 閉会

＜以下、議事録＞

議題（１）統計からみる身延町の現状について

事務局より資料１「統計からみる身延町の現状について」を説明

議 長 ：意見・質問あるか。

     意見・質問なし

議題（２）町民アンケートの実施について

事務局より資料２「町民アンケートの実施について」を説明

議 長 ：意見・質問あるか。

     意見・質問なし

議題（３）その他

特になし

 2 / 2

事務局 ：次回の第２回町民 WS は 10 月 27 日（月）午後に実施予定。改めて、出欠を確認す

る。次回以降は、分科会に分かれて実施する。

     また、第３回総合計画審議会は、第３回町民 WSと併せて 11月 17日（月）午後に開

催する。

以上